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РЕФЕРАТ за доделување на звањето почесен професор на науки од  подрачјето на 
музичката уметност на редовен професор Бисерка Цвејиќ на Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања од наставно-научната област 
вентилација и техничка заштита на Факултетот за природни и технички 
науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
физиологија на растенијата на Земјоделскиот факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
генетика и селекција на растителното производство на Земјоделски 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научна област експлоатација на неслоевити 
лежишта на Факултетот за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
градинарство/зеленчук на Земјоделскиот факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент за наставно-научната 
област применета математика на Факултетот за информатика при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент за наставно-научната 
област казнено право на Правниот факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на наслов на трудот: „Економско-финансиски лексикон“ од авторите 
проф. д-р Ристо Фотов, проф. д-р Толе Белчев, м-р Емилија Митева-
Кацарски, м-р Елена Веселинова при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Нега на текстил“ од авторот доцент д-р Киро Мојсов од 
Технолошко-технички факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

Факултет за природни и технички науки

1
Проценка на состојбите на биоотпадот 
во Република Македонија и препораки 
за негова преработка и искористување

Бр.2202-182/9 
од 05.07.2013 

година

Проф. д-р 
Благој Голомеов Филип Иванов

2
Анализа на квалитетот на водата за 
пиење од Хидросистемот „Лошана“ за 
водоснабдување на Општина Делчево

Бр.2202-182/8 
од 05.07.2013 

година

Проф. д-р 
Мирјана 

Голомеова

Сашко 
Ѓорѓиев

3
Логистичка подготвеност на клучните 
институции во Општина Штип за 
управување со кризни состојби

Бр.2202-182/7 
од 05.07.2013 

година

Проф. д-р Зоран 
Десподов

Марија 
Миленкоска

4

Оптимизација на трошоците 
за контрола и управување на 
железничкиот транспортен систем на 
хоризонтот 830 во Рудникот „САСА“

Бр.2202-182/6 
од 05.07.2013 

година

Проф. д-р Зоран 
Десподов

Горан 
Сирачевски

5
Персонална  експозиција на CO2, NO2 и 
SO2  на вработените кои работат покрај 
печки во металуршката индустрија

Бр.2202-160/19 
од 20.06.2013 

година

Доц. д-р Дејан 
Мираковски

Лидија 
Атанасовска

6
Методологија за анализа на физичко-
механички карактеристики кај 
градежно-технички камен

Бр.2202-160/10 
од 20.06.2013

Проф. д-р Зоран 
Панов

Љупче 
Ефнушев

Правен факултет

1 Меѓународна и национална заштита на 
правата на детето

Бр.1602-108/19 
од 02.07.2013

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Валентина 
Калкашлиева 

Џолева

2 Царинска управа и слободни царински 
зони

Бр.1602-108/20 
од 2.07.2013 

година

Проф. д-р 
Љупчо 

Блажевски

Влатко 
Стојановски

3
Трансформација на инспекциските 
служби во РМ основа за ефективност 
на државната управа и државната власт

Бр.1602-108/21 
од 2.07.2013 

година

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Димитар 
Ѓеорѓиевски

4 Заштита на правото на сопственост во 
Р. Македонија

Бр.1602-108/22 
од 02.07.2013

Доц. д-р Војо 
Беловски

Драган 
Мустачки

5 Царински бариери во маѓународната 
економија

Бр.1602-108/23 
од 02.07.2013 

година

Проф. д-р 
Љупчо 

Блажевски

Златко 
Стојановски

6

Начини за дознавање на планирано 
или сторено кривично дело со посебен 
осврт на користење на сознанијата од 
информаторите гаранти, вигиланти и 
инфилтрирани полициски службеници 
во криминалното жариште

Бр.1602-108/24 
од 02.07.2013 

година

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски

Ивана 
Давитковска

7
Граѓанската и кривично-правната 
заштита на авторските права во 
Република Македонија

Бр.1602-108/25 
од 02.07.2013 

година

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски
Ивана Досева
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8

Меницата како инструмент за 
кредитирање, за обезбедување и за 
плаќање во домашното и споредбеното 
право

Бр.1602-108/26 
од 02.07.2013 

година

Доц. д-р Војо 
Беловски

Ивана 
Дујовска

9 Процесната положба на обвинетиот во 
КПП на Р. Македонија

Бр.1602-108/27 
од 02.07.2013 

година

Доц. д-р Лазар 
Нанев

Ирена 
Павлова

10
Урбанистичкото планирање на 
локално ниво како фактор на развој на 
локалната самоуправа во Р. Македонија

Бр.1602-108/28 
од 02.07.2013 

година

Проф. д-р Илија 
Тодоровски

Катерина 
Илиевска

11
Влијанието од миграцијата и азилот 
во земјите од Западен Балкан и 
Европската унија

Бр.1602-108/29 
од 02.07.2013 

година

Доц. д-р Љупчо 
Сотироски

Љубица 
Ѓорческа

12 Заедничката надворешна и безбедносна 
политика на ЕУ

Бр.1602-108/30 
од 02.07.2013 

година

Доц. д-р Љупчо 
Сотироски

Марјан 
Јорданов

13 Дискриминација во  работниот однос со 
посебен осврт на мобингот

Бр.1602-
108/32од 

02.07.2013 
година

Доц. д-р Лазар 
Нанев Сања Начкова

14

Национални и меѓународни механизми 
за заштита на правата на малцинствата 
и недискриминација по етничка 
припадност во Р. Македонија

Бр.1602-
108/31од 

02.07.2013 
година

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Стојанчо 
Анастасов

15

Сослушување на странката, 
неопходност во скратената постапка за 
остварување на правото од здравствено 
осигурување

Бр.1602-
108/33од 

02.07.2013 
година

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Тања 
Јовановиќ- 

Стошиќ


